
  

  

Vergadering d.d. : 9 oktober 2012 

Agendapunt 

Registratienummer : 398541 

  Onderwerp : _ Vaststelling Profielschets nieuwe burgemeester     

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gelezen het voorstel van het raadspresidium; 

gelet op het bepaalde in artikel 61 van de Gemeentewet; 

besluit: 

Vast te stellen: 

1 de profielschets voor een nieuwe burgemeester van Hof van Twente; 

2 in de profielschets op te nemen dat een assessment onderdeel kan uitmaken van de 

procedure; 

3. geen voorkeur uit te spreken omtrent politieke voorkeur of sekse van de te benoemen 

burgemeester; 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Hof van Twente d.d. 9 oktober 2012. 

De raad van de gemeente Hof van Twente, 

de griffier, de voorzitter, 

A.W. Averink drs. J.H.A. Goudt 


